
  
 

1 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele MeWAdia s.r.o., IČO: 27683818, se sídlem Hlinky 133/64, Staré Brno, 603 00 Brno, kterému 

je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. 

- VYŠETŘOVACÍ SVĚTLA                                                     

                                                     Část 1 – Vyšetřovací lampa - mobilní 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/204/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3734/22/CN 
SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P22V00000046 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9269.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/261113  

ODKAZ TED: 
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95055-
2022:HTML:CS:HTML&tabId=1&tabLang=cs 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0007 (1B9g9PVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková E-MAIL: 
dominika.komaskova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/261113
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95055-2022:HTML:CS:HTML&tabId=1&tabLang=cs
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95055-2022:HTML:CS:HTML&tabId=1&tabLang=cs


2 
 

Vybrána byla nabídka dodavatele, který dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu obou dílčích kritérií. 
Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Výsledné pořadí 

Nabídka Účastník 

Kritérium a) 
celková nabídková 

cena za přístroj v Kč 
bez DPH 

body 

Kritérium b) 
délka 

záruční doby 
body 

Celkový 

počet 

bodů 

Pořadí 

E1 

Hypokramed s.r.o. 
Sídlo: Čistovická 95/13, Řepy,  
163 00 Praha 6 
IČO: 49616528 

70 458,- Kč bez DPH 
61,31 bodů 

24 měsíců 
4 body 

65,31 

bodů 
4. 

E2 

BSJ group s.r.o. 
Sídlo: Václavské náměstí 832/19, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 27869407 

58 600,- Kč bez DPH 

73,72 bodů 

36 měsíců 
6 bodů 

79,72 

bodů 
2. 

E3 

MeWAdia s.r.o. 
Sídlo: Hlinky 133/64, Staré Brno, 
603 00 Brno 
IČO: 27683818 

48 000,- Kč bez DPH 

90 bodů 

24 měsíců 
4 body 

94 

bodů 
1. 

E4 

PRIMETEC s.r.o. 
Sídlo: č.p. 67,  
332 04 Žákava 
IČO: 05612349 

61 253,- Kč bez DPH 

70,53 bodů 

24 měsíců 
4 body 

74,53 

bodů 
3. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se 

práva podat námitky. 

V Rokycanech 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA      Ing. Michal Filař 
předseda představenstva      člen představenstva 

Rokycanská nemocnice, a.s.      Rokycanská nemocnice, a.s. 

za zadavatele        za zadavatele 


		2022-07-11T16:00:16+0200
	Ing. Michal Filař


		2022-07-11T16:08:35+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




